m ° c c c l x x x x x i i i , d ie  p r im a  m a d ii.

Quia multe controversie oriebantur inter emptores commertii picis et pi- 
cearios qui obligati sunt dictam picem dare, ideo nos Franciscus, Lodixius 
et Bartholomeus Iustiniani olim de Campis, gubernatores civitatis et insule 
Syi, cum consensu et voluntate omnium sociorum nostrorum in Syo tunc 
existencium, vollentes in dictis providere, ellegimus discretos viros Simo
nem Spatarium de Vulturo et Antonium de Sancto Georgio, burgenses Syi, 
ad videndum, corrigendum et examinandum differentias que inter predictos 
erant. Qui Simon et Antonius, cum contentamento et acordio Iohannis de 
Castro Leone, nunc commertiarii, et omnium piceriariorum, ordinaverunt 
quod dicti picearii darent et de cetero obligati sint dare omni epedomoda emp
toribus dicti comertii ut infra, dando tamen dictus commertiarius picis picea- 
riis de omni rubo picis kratos duos prout in vendea continetur, capitulo 

sexto.

De Lo Avegomine et Imeri:

lane Magnendi rubos m  
Siderus Galati rubos m  
Chseno Galati rubos m  
Georgi Galati rubos ii 
Steffanus Scoroidi rubos n i 
Georgius Scoroidi rubos m  
lane Sinachora rubos m  
Michali Oleda rubos n  %
Nicola Camatero cum suis filiis et Michael et Costa rubos m
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Georgius M endoni Mesiti rubos i y2 
Nicola M onoio rubos i %
Stellano M andiano rubos il 
Georgius Carchia rubos n  34 
Micali Cosonadi rubos n  l/ i  
Georgi Cosonadi rubos li 
Nicola Cosonadi rubos m  
lane Colombo rubos il l/ i  
Costa Colombo rubos in  
Georgius Condovasili rubos n  
Michali Pialliti rubos in  
Costa V a(cha) rubos n  
Georgi tis Camarinis rubum  i.

De Lo Pithio:

lane Zervo rubos n  
StefFanus Zervo rubos n  
Costa Politi rubos n  
Chseno Politi rubos n

Georgius to Nichiforo cum Nichiforo eius filio rubos n
Michali to  Nichiforo rubos in
Michali Pardo rubos n
lane to D im itri rubos n i
lane Vacha rubos i n
lane to  Nichiforo rubos in
Leo Vacha rubos i n
Michali Vacha rubos in

Costa to papa Micali cum lane eius filio rubos in  
Leo Carchia rubos n i  
Leo to Gligori rubos in  
Georgii Camari rubos n  ^
Elias to  Nichiforo rubos n  y2

Theodoro M andiano cum filiis suis rubos u n  
Georgius Focha rubos n i  
Nicola Foca rubos in

Millessimo treeeutessimo nonagessimo «prim o, die primo madii.

Ia n “ lK et d ,v m e  contr°versie oriuntur io ,e , em ptores com m etti!
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picis et pecearios, qui obligati sunt dictam picem dare, ideo nos Bartholomeus 
Iustinianus domini Francisci et leronimus Iustinianus quondam domini 
Iohannis, gubernatores civitatis et insule Syi, cum consensu et voluntate om
nium sociorum nostrorum in Sio tunc existencium, volentes in dictis pro
videre, ellegimus discretos viros Simonem Spatarium de Vulturo et Dorinum 
de Portufino, burgenses Syi, ad videndum, corrigendum et examinandum 
differentias que inter predictos emptores et picearios erant. Qui Simon 
et Dorinus, auditis dilligenter omnium requixitio(nibus) et dilligenter 
examinatis, ordinaverunt quod dicti picearii darent et de cetero obligati 
sint dare omni epdomoda emptoribus dicti conmertii ut infra, dando tamen 
dictus commertiarius qui dictum conmertium emerit dictis piceariis de 
omni rubo picis kratos duos, prout in vendea dicti conmertii continetur in 
isto de ***, capitulo sexto: